conferimento, da parte dell’ISS, di un incarico professionale alla ditta Arkingtech di Rocco Papini, finalizzato al

servizio di consulenza e assistenza in campo tecnologico e organizzativo in favore della UO Ingegneria Clinica

dell’ISS, a sanatoria, dal 1° luglio 2022 al 30 giugno 2023, per un compenso omnicomprensivo lordo di Euro

35.000,00 (trentacinquemila/00) per le prestazioni svolte nei giorni di lunedì, martedì e mercoledì nella fascia oraria

8:30 — 17:00,al quale aggiungersi un eventuale rimborso spese complessivo — perl’intera durata del contratto — fino ad

un importo massimodi Euro 5.000,00 (cinquemila/00)perle prestazionisvolteal di fuori dei giorni sopraindicati.

[...]

di autorizzare il Direttore Generale a conferire alla ditta Arkingtech di Rocco Papini l’incarico professionale - peril

periodo, a sanatoria, dal 1° luglio 2022 al 30 giugno 2023 - per il servizio di consulenza e assistenza in campo

tecnologico e organizzativo a supporto della UO Ingegneria Clinica dell’ISS, per un compenso omnicomprensivo lordo

di Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) per le prestazioni svolte nei giorni di lunedì, martedì e mercoledìnella fascia

oraria 8:30 — 17:00, al quale aggiungersi un eventuale rimborso spese complessivo — perl’intera durata del contratto e

fino ad un importo massimo di Euro 5.000,00 (cinquemila/00) - per le prestazioni svolte al di fuori dei giorni